招生培训 管道疏通

医疗门诊

装饰建材

投资咨询

●贷款取还提额咨询 15854556600

麻将设备

健康服务

●生儿女健康咨询18854555522 李

手工活加工

开锁服务

搬家服务

祥 云 搬 家

专业搬家搬厂有资质 13053525161

迎 祥 搬 家

价低 6 2 1 6 6 8 7

福 顺 搬 家

居民搬家长短途运输 13562577762

平 安 搬 家

搬厂、长短途搬家 6 1 9 1 5 3 7

导医服务

征 婚

家政服务

小爱佳家政

开荒保洁家庭保洁门头清洗6629668

综合商讯

网点租售

门头租售

房屋租售

土地租售

厂房租售

●张恩明遗失烟台市容大置业有限

公司 17-1-903 网签合同，合同号：

130524200082 ，特此声明作废

●烟台德信建筑安装有限公司，我

单位刘旭冉丢失安全考核合格证B

证 ， 编 号 鲁 建 安

B20050603637 ，特声明作废！

●烟台市芝罘区顺利模具配件经

营部不慎将中国工商银行股份有

限公司烟台西郊支行开户许可证

遗失，核准号：J4560006706501 ，

特此声明作废

友情提示：如有任何人或机构在放贷前索要任何费用，都是骗子！请记住，不要在拿到贷款之前支付任何费用

本广告位招商

2014年6月23日 星期一 便民·今日烟台 C11

	J11-PDF 版面